
ZARZĄDZENIE NR 80/22 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, poz.1005 i poz. 1079),  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 i poz.1692) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 
2022 r. zmienionej uchwałami Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr XLIII/262/22 z dnia 2 marca 
2022 r., Nr XLIV/274/22 z dnia 30 marca 2022 r., Nr XLVI/280/22 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr XLVII/292/22 
z dnia 30 czerwca 2022 r. i Nr XLVIII/299/22 z dnia 28 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 43.368.587,84     
 w tym dochody bieżące    - 37.495.561,84    
 dochody majątkowe    -   5.873.026,00 

b) wydatki ogółem     - 49.342.904,13     
 w tym wydatki bieżące    - 38.115.409,34     
 wydatki majątkowe    - 11.227.494,79 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 19 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 19 200,00

0,00 0,00

0,00 19 200,00

razem: 0,00 19 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

bieżące

3 4 5

54 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 400 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

117 600,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

54 400,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 587,58

5 873 026,00

8

bieżące

419 905,00

0,00

136 800,00

0,00

136 800,00

bieżące 27 816 786,51 27 835 986,51

674 587,58

majątkowe

5 873 026,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 974,00

0,00 0,00

75011 0,00 10 974,00

0,00 0,00

0,00 10 974,00

801 0,00 49 025,00

0,00 0,00

80153 0,00 49 025,00

0,00 0,00

0,00 49 025,00

852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0,00

0,00

49 025,00

2 543 926,00

1 430 937,00

0,00

1 430 937,00

Administracja publiczna 98 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 98 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

109 689,00

0,00

109 689,00

0,00

109 689,00

49 025,00

0,00

49 025,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 715,00

Oświata i wychowanie 0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 2 531 926,00

2010

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

0,00

1 418 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 418 937,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 2



855 -1 513,00 0,00

0,00 0,00

85501 -1 513,00 0,00

0,00 0,00

-1 513,00 0,00

razem: -1 513,00 71 999,00

0,00 0,00

-1 513,00 91 199,00

0,00 0,00

2060

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6 607 856,00

0,00

3 880 237,00

0,00

3 880 237,00

9 605 175,33

0,00

43 368 587,84

674 587,58

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 881 750,00

9 534 689,33

0,00

43 278 901,84

674 587,58

Rodzina 6 609 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 881 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

148 180,00 73 180,00 54 400,00 0,00 54 400,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 180,00 73 180,00 54 400,00 0,00 54 400,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 348 733,22 389 563,83 389 563,83 0,00 389 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348 733,22 389 563,83 389 563,83 0,00 389 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

2 038 050,00 78 880,61 78 880,61 0,00 78 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 050,00 78 880,61 78 880,61 0,00 78 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 959 169,39 1 959 169,39 0,00 0,00

71 330,61 71 330,61 71 330,61 0,00 71 330,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 330,61 68 330,61 68 330,61 0,00 68 330,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 433 885,64 6 331 685,64 5 719 635,64 4 798 751,22 920 884,42 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2022 roku                                              

Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/22

Wójta Gminy Sławno

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 1



6 433 885,64 6 331 685,64 5 719 635,64 4 798 751,22 920 884,42 0,00 382 700,00 229 350,00 0,00 0,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00

41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 450,00 41 450,00 41 450,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

750 Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 153,57 492 455,17 422 455,17 136 160,00 286 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 153,57 492 455,17 422 455,17 136 160,00 286 295,17 18 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 698,40 1 269 698,40 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 418,04 124 418,04 122 478,04 0,00 122 478,04 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 600,00 -60 600,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 418,04 64 418,04 63 078,04 0,00 63 078,04 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 660,00 0,00 660,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 337,04 99 337,04 99 337,04 0,00 99 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 337,04 39 337,04 39 337,04 0,00 39 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 337,04 99 337,04 99 337,04 0,00 99 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 337,04 39 337,04 39 337,04 0,00 39 337,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rezerwy4810

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

75818 Rezerwy ogólne i celowe

75814 Różne rozliczenia finansowe

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

758 Różne rozliczenia

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 551 418,04 15 531 418,04 14 995 866,24 11 586 275,91 3 409 590,33 2 500,00 533 051,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-120 500,00 -120 500,00 -120 500,00 -111 200,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 117 300,00 106 000,00 11 300,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 551 418,04 15 531 418,04 14 992 666,24 11 581 075,91 3 411 590,33 2 500,00 536 251,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 863 593,55 10 863 593,55 10 460 292,82 8 754 118,47 1 706 174,35 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 500,00 -120 500,00 -120 500,00 -111 200,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 300,00 52 300,00 52 300,00 45 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 795 393,55 10 795 393,55 10 392 092,82 8 687 918,47 1 704 174,35 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 216,00 485 216,00 485 216,00 485 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 216,00 530 216,00 530 216,00 530 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 342,01 399 342,01 399 342,01 0,00 399 342,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 342,01 406 342,01 406 342,01 0,00 406 342,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 025,48 658 025,48 658 025,48 0,00 658 025,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 725,48 648 725,48 648 725,48 0,00 648 725,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 498 227,76 6 498 227,76 6 498 227,76 6 498 227,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111 200,00 -111 200,00 -111 200,00 -111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 387 027,76 6 387 027,76 6 387 027,76 6 387 027,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 266,80 800 266,80 763 465,61 528 198,04 235 267,57 0,00 36 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 966,80 811 966,80 773 465,61 538 198,04 235 267,57 0,00 38 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 801,19 36 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 36 801,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 501,19 38 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 38 501,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 551,04 406 551,04 406 551,04 406 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 551,04 416 551,04 416 551,04 416 551,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 665,29 1 384 665,29 1 320 815,41 1 205 017,33 115 798,08 0,00 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 37 000,00 35 000,00 2 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 165,29 1 423 165,29 1 357 815,41 1 240 017,33 117 798,08 0,00 65 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 849,88 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 63 849,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 349,88 65 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 65 349,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

4790

80106

3020

80103

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Różne opłaty i składki

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210

4260

4010

Dzi
ał

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

WłasneRodzaj zadania:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

348 611,54 348 611,54 348 611,54 348 611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 611,54 363 611,54 363 611,54 363 611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 170,25 582 170,25 582 170,25 582 170,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 170,25 602 170,25 602 170,25 602 170,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 658,18 1 081 658,18 1 080 058,18 450 741,58 629 316,60 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 16 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 658,18 1 099 658,18 1 098 058,18 466 741,58 631 316,60 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

349 647,29 349 647,29 349 647,29 349 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 647,29 365 647,29 365 647,29 365 647,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 190,00 101 190,00 101 190,00 0,00 101 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 190,00 103 190,00 103 190,00 0,00 103 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 590,60 1 584 590,60 1 281 019,60 903 451,77 377 567,83 0,00 303 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 790,60 1 603 790,60 1 300 219,60 922 651,77 377 567,83 0,00 303 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 857,77 930 857,77 930 257,77 836 714,90 93 542,87 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 057,77 950 057,77 949 457,77 855 914,90 93 542,87 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 400,00 657 400,00 657 400,00 657 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 600,00 676 600,00 676 600,00 676 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 637,79 2 294 047,79 2 294 047,79 82 770,00 2 211 277,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 637,79 2 354 047,79 2 354 047,79 82 770,00 2 271 277,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 590,00 673 590,00 0,00 0,00

1 139 346,18 467 756,18 467 756,18 0,00 467 756,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 590,00 671 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 346,18 527 756,18 527 756,18 0,00 527 756,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 590,00 671 590,00 0,00 0,00

414 756,18 414 756,18 414 756,18 0,00 414 756,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 756,18 474 756,18 474 756,18 0,00 474 756,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii4260

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

900

85219

852

4210

4010

80148

4210

4790

4010

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 14 500,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 9 500,00 17 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 14 500,00 12 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 26 500,00 9 500,00 17 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 570 348,80 28 417 854,01 25 978 008,40 17 526 280,90 8 451 727,50 212 500,00 1 305 432,80 691 912,81 0,00 230 000,00 11 152 494,79 11 152 494,79 0,00 0,00

-236 100,00 -236 100,00 -235 500,00 -116 200,00 -119 300,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 300,00 255 300,00 252 100,00 125 200,00 126 900,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 589 548,80 28 437 054,01 25 994 608,40 17 535 280,90 8 459 327,50 212 500,00 1 308 032,80 691 912,81 0,00 230 000,00 11 152 494,79 11 152 494,79 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4210

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

Własne

90095

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 715,00 98 715,00 98 715,00 91 873,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 974,00 10 974,00 10 974,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 689,00 109 689,00 109 689,00 102 847,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 715,00 98 715,00 98 715,00 91 873,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 974,00 10 974,00 10 974,00 10 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 689,00 109 689,00 109 689,00 102 847,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 075,00 74 075,00 74 075,00 74 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 075,00 83 075,00 83 075,00 83 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 872,12 12 872,12 12 872,12 12 872,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 572,12 14 572,12 14 572,12 14 572,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 025,00 49 025,00 49 025,00 0,00 49 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 025,00 49 025,00 49 025,00 0,00 49 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 025,00 49 025,00 49 025,00 0,00 49 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 025,00 49 025,00 49 025,00 0,00 49 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 484,86 15 484,86 15 484,86 0,00 15 484,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 484,86 15 484,86 15 484,86 0,00 15 484,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 540,14 33 540,14 33 540,14 0,00 33 540,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 540,14 33 540,14 33 540,14 0,00 33 540,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 926,00 2 531 926,00 113 350,00 0,00 113 350,00 1 418 937,00 999 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 926,00 2 543 926,00 113 350,00 0,00 113 350,00 1 430 937,00 999 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 937,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 937,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4110

75011

4010

750

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 418 937,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 1 418 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 937,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 1 430 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 369,00 6 609 369,00 292 638,00 223 469,00 69 169,00 0,00 6 316 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 607 856,00 6 607 856,00 292 638,00 223 469,00 69 169,00 0,00 6 315 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 881 750,00 3 881 750,00 13 370,00 12 485,00 885,00 0,00 3 868 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 237,00 3 880 237,00 13 370,00 12 485,00 885,00 0,00 3 866 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 380,00 3 868 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866 867,00 3 866 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 689,33 9 534 689,33 799 382,33 315 342,12 484 040,21 1 418 937,00 7 316 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 999,00 71 999,00 59 999,00 10 974,00 49 025,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 175,33 9 605 175,33 859 381,33 326 316,12 533 065,21 1 430 937,00 7 314 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany  w dochodach: 

1. Wprowadzono zmniejszenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.224.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r. o kwotę 

1.513,00 przeznaczonej na realizację świadczenia wychowawczego. 

2. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.226.2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. o kwotę 

10.974,00 przeznaczoną na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 

3. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.236.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. o kwotę 

12.000,00 przeznaczoną na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w związku z programem wsparcia dla rodzin „Za 

życiem”. 

4. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.237.2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r. o kwotę 49.025,00 

przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne. 

5. Wprowadzono zwiększenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.239.2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r. o kwotę 

19.200,00 przeznaczoną na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

 

Zmiany  w wydatkach: 

Wprowadzono środki z dotacji. 

Dokonano przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

zgodnie z potrzebami jednostek. 

Przesunięto z rezerwy ogólnej kwotę 60.000,00 na oświetlenie uliczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C55F2B6-E802-4516-BEF3-EB475AAAFC8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



